
ZARZĄDZENIE NR 133/2023 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podejmowania czynnościach prawnych z zakresu bieżącego 
funkcjonowania Jednostki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks 
cywilny (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1360 z ze zm.), art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. – Kodeks 
postępowania cywilnego (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1550 ze zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) 

Burmistrz Gminy Rymanów 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Udzielam pełnomocnictwa dla: 

1) Pani Agnieszce Groblewskiej – Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Klimkówce, 

2) Pani Edycie Rysz – Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim, 

3) Panu Piotrowi Boczarowi – Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Sieniawie, 

4) Pani Katarzynie Jabłońskkiej – Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
we Wróbliku Szlacheckim, 

5) Pani Beacie Kozerskiej-Szewczyk – Dyrektorowi Zespołu Szkół Publicznych w Milczy, 

6) Panu Piotrowi Ciskowi – Dyrektorowi Zespołu Szkół Publicznych w Posadzie Górnej, 

7) Pani Beacie Suwale-Szczechowskiej – Dyrektorowi Zespołu Szkół Publicznych w Rymanowie, 

8) Pani Bożenie Niemczyk – Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Rymanowie, 

9) Pani Małgorzacie Ziajce – Dyrektorowi Gminnego Żłobka w Rymanowie, 

10) Pani Małgorzacie Ziajce – Dyrektorowi Gminnego Żłobka „Wesołe Maluchy” w Rymanowie-Zdroju – 
Desznie, 

11) Pani Danucie Penar – Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie, 

12) Panu Pawłowi Pelczar – Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Rymanowie, 

13) Panu Damianowi Ryglowi – Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rymanowie dla których Gmina 
Rymanów jest organem prowadzącym, umocowujący Dyrektora do dokonywania jednoosobowo, w imieniu 
Burmistrza Gminy Rymanów czynności prawnych związanych z kierowaniem bieżącą statutową 
działalnością zarządzaną Jednostką budżetową oraz zakładem budżetowym, nie przekraczającą zwykłego 
zarządu, w tym; 

a) z zakresu bieżącego funkcjonowania Jednostki i wykonywania Jej zadań statutowych, 

b) do składania oświadczeń woli i wiedzy w imieniu Gminy Rymanów w zakresie bieżącej działalności 
kierowanej Jednostki, 

c) do zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Rymanów w zakresie planu finansowego kierowanej 
Jednostki, 

d) do wystawiania w imieniu Gminy Rymanów faktur VAT, korekt faktur VAT, paragonów fiskalnych, not 
korygujących i obciążeniowych oraz innych czynności związanych z centralizacją podatku VAT 
w Gminie Rymanów. 

2. Udzielam pełnomocnictw dla Bożeny Niemczyk - Dyrektora Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 
Szkół w Rymanowie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB180C12-C69B-4480-8ED4-0E2F6F97A575. Podpisany Strona 1



a) w zakresie realizacji umowy przekazania komputerów przenośnych typu laptop w imieniu Organu 
prowadzącego – Gminy Rymanów i pełnienia funkcji administratora portalu LDU (portal Laptop dla 
Ucznia); 

b) do składania w imieniu organu prowadzącego wniosku dla wszystkich nauczycieli uprawnionych do 
otrzymania wsparcia, o którym mowa w art. 2 ust. 3 pkt 2, w systemie teleinformatycznym, o którym mowa 
w art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023r., o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów 
i nauczycieli (Dz.U. z 2023r., poz. 1369). 

§ 2. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych do jej skuteczności 
potrzebna jest kontrasygnata Głównego Księgowego Jednostki – działającego z upoważnienia Skarbnika 
Gminy Rymanów. 

§ 3. 1. Pełnomocnictwo nie obejmuje czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu w tym m.in. 
zbywanie nieruchomości, zaciąganie pożyczek, czynienie darowizn. 

2. Zakres pełnomocnictwa limitują i określają środki budżetowe przyznane na dany rok budżetowy w planie 
finansowym Jednostki. 

3. Jeżeli z przepisów szczególnych wynika, że do zrealizowania zaplanowanych działań niezbędna jest 
szczególna forma, ich realizacja nastąpić może po uzyskaniu odrębnego upoważnienia. 

§ 4. 1. Niniejsze pełnomocnictwo udzielone zostaje na czas nieokreślony, nie dłużej jednak niż przez czas 
pełnienia funkcji Dyrektora Jednostki. 

2. Niniejsze pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione bądź odwołane. 

3. Na mocy niniejszego pełnomocnictwa wyłączona zostaje możliwość udzielenia dalszych pełnomocnictw 
– za wyjątkiem czynności wskazanych w § 1 pkt. 4) i ust. 2 oraz pełnomocnictw o charakterze procesowym 
udzielanych radcy prawnemu/adwokatowi do reprezentowania Gminy Rymanów przed sądami, organami 
administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 
administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością Jednostki. 

§ 5. 1. Dyrektor jednostki jest odpowiedzialny za całość gospodarki finansowej, w tym za wykonywanie 
określonych ustawą obowiązków w zakresie kontroli finansowej. 

2. Dyrektor jednostki ponosi odpowiedzialność z tytułu naruszenia dyscypliny finansów publicznych 
w ramach realizowanego pełnomocnictwa. 

3. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa (zwykłego zarządu) potrzebna jest każdorazowo 
zgoda Burmistrza Gminy Rymanów. 

§ 6. Udziela się pełnomocnictwa/upoważnienia Pani/Panu: 

1) Piotrowi Boczar – Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Sieniawie, 

2) Piotrowi Cisek – Dyrektorowi Zespołu Szkół Publicznych w Posadzie Górnej, 

3) Agnieszce Groblewskiej – Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Klimkówce 

4) Katarzynie Jabłońskiej – Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Ks. Kardynała Wyszyńskiego we Wróbliku 
Szlacheckim, 

5) Beacie Kozerskiej – Szewczyk – Dyrektorowi Zespołu Szkół Publicznych w Milczy, 

6) Edycie Rysz – dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Króliku Polskim, 

7) Beacie Suwała – Szczechowska – Dyrektorowi Zespołu Szkół Publicznych w Rymanowie do zawierania 
w imieniu organu prowadzącego szkołę umów przekazania lub umów użyczenia laptopa. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom Jednostek budżetowych i Dyrektorowi Zakładu 
budżetowego Gminy Rymanów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB180C12-C69B-4480-8ED4-0E2F6F97A575. Podpisany Strona 2



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2023r. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB180C12-C69B-4480-8ED4-0E2F6F97A575. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 133/2023 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 13
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 13
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 13
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 13

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6
	pkt 7 w § 6

	§ 7
	§ 8


		2023-07-28T05:57:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




